
1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1279 -  30 de Junho de 2023 - XV

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DECRETO Nº 4.728, DE 27 DE JUNHO DE 2023.

DECRETO Nº 4.731 DE 29 DE JUNHO DE 2023.

DECRETO Nº 4.732 DE 29 DE JUNHO DE 2023.

DECRETO Nº 4.733 DE 29 DE JUNHO DE 2023.



2  Edição 1279                                      30 de Junho de 2023 - XV

DECRETO Nº 4.734 DE 29 DE JUNHO DE 2023.

ATOS DA ADMINISTRAÇÃOATOS DO CMDCA RESOLUÇÃO CMDCA Nº 01/2023ATOS DO CMDCA



5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 573 -  30 de Junho de 2023 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1279

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 

www.prefeituracachoeiras.com

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

KA

 

 
 
 

                                    

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 
    

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU

 
                                    

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 

 
 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025//2023.

 

PROC. ADM

 

1474/2022

 
 

Fica, o presente, REVOGADO, em forma do Art.

 

49, da Lei 8.666/93 
e suas alterações posteriores.

 

.

 

OBJETO: Registro de Preços para

 

futura e eventual

 

Aquisição de 
Fralda Descartável para uso adulto,

 

pelo período de 12 (doze) meses.

 
 
 

Cachoeiras de Ma cacu/RJ, 23

 

de junho

 

de

 

2023.

 

 

Carlos E duardo da Silva Aguiar

 

Secretário

 

Municipal

 

de

 

Saúde 

 

Gestor

 

do Fundo Municipal de S aúde

 

CACHOEIRAS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE 
MACACU

 
Comissão Permanente de Licitação

 

 
 
 

EXTRATO CONTRATUAL

 
 

CONTRATO Nº 002/2023

 

 
 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU

 
 

X

 
 

INOVA CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA

 

 
 
 
 

OBJETO:

 

Execução de obra de reforma da sede da Câmara Municipal de 
Cachoeiras de Macacu.

 
 

VALOR TOTAL ORDINÁRIO: R$ 310.593,77 (trezentos e dez mil quinhentos e 
noventa e três reais e setenta e sete centavos).

 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

  

10.001 670-01.031.0023.1015.4.4.90.51.00.00.00.00

 
 

PRAZO PARA EXECUÇÃO:

 

Até 31/12/2023.

 
 

FORMA DO PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias úteis após a emissão de 
Nota Fiscal da execução parcial e/ou total do objeto.

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

 

0162/2023.

 
 

FUNDAMENTO LEGAL:

 

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

 
 
 
 

Cachoeiras de Macacu, 28 de Junho de 2023.

 

 
 
 
 

Edivaldo Pereira de Sousa

 

Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu

   

4  Edição 1279                                      30 de Junho de 2023 - XV



5  Edição 1279                                      30 de Junho de 2023 - XV



6  Edição 1279                                      30 de Junho de 2023 - XV


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6

